
 
 

 

    

OGGETTO: Rettifica bando di indizione procedura di 

selezione per la chiamata di n. 1 professore di seconda 

fascia ai sensi dell'articolo 18, comma 1 della legge 240/2010 

– Settore concorsuale 05/G1 – Farmacologia, farmacologia 

clinica e farmacognosia e settore scientifico disciplinare 

BIO/14 – Farmacologia 

 

 

 

Titolo: VII/1 

Fascicolo: 2/2021 

 

 

IL RETTORE 

 

Visto il D.R. prot. n. 5004 rep. n. 72/2021 del 18 gennaio 2021 con cui è stata indetta la procedura di selezione 

per la chiamata di n. 1 Professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010; 

Considerato che nell’articolo 1 del predetto bando, per mero errore materiale, è stato indicato che la procedura è 

indetta ai sensi dell’art. 18, commi 1 e 4 della Legge 240/2010; 

Rilevato che, trattandosi di mero errore materiale, esso non incide sulla legittimità e validità della procedura 

concorsuale; 

Considerato inoltre che il riferimento corretto è all’art. 18, comma 1 della Legge 240/2010; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni citate in premessa, il D.R. prot. n. 5004 rep. n. 72/2021 del 18 gennaio 2021 è rettificato 

all’articolo 1 limitatamente alla seguente parte:  

 

Ai sensi dell’art. 18, comma 1 della Legge 240/2010. 

 

 

 
 
Pavia, data del protocollo 

 

 

 

IL RETTORE 

Francesco SVELTO 
 (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

LB/PM/SG/er 




		2021-02-03T09:52:04+0100
	IT
	Francesco Svelto




